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CERCLE NAUTIQUE DE PALAVAS LES FLOTS

TROPHEE B2 CAMARGUE SAILING N 3

16/03/2025

dimanche 16 mars 2025 a 16.22 h.

16/03/2025 - coeff.: 1 (parcours N 7)
16 HN : Temps/Distance -

Classement provisoire course 1 - Classes GR2

MA_HN_99

Page 1

Rang

Identif

NOM Série

Groupe Class HN Ne | Coefl | Coef2 |

Vitesse

Temps réel | CV |

Tps corrigé

Tps compensé \

Points Pen/rec

FRA 22691

FRA 15718

FRA 42109

FRA 42004

FRA 45247

FRA 22352

FRA 27834

FRA 226

GET SURPRISE Q
LOPEZ Gerard
DEBEAUPTE Antoine
LE HER Jeremie
COSTESEQUE Camille
BIKINI 3 747

NESPOULOUS Richard

ALBERT Guilhem

BAILLE Berenice

PUCHADES FERRE Ricardo
JOMEDIC

LEYNAERT Violaine
BRAITHWAITE Daniel
LEYNAERT Sylvain
PERROCHON Yann
BLAKE (ASPTT MONTPELL SuURPRISE Q

FOSSEY Pascal
TCHEREMISSINOFF Yaramila
RAIGNEAU Alexandre

SAPIN Sebastien

BAINVILLE Sebastien

SURPRISE Q

Osl

(o]

oSl

Osl

BOAT-OX SUN ODYSSEY 3 | OS!

LEBEGUE Natacha

MOLTO Philippe

BRUEL Guilhem

STEFANINI Frederic

CHERET Julien
EMPRISE

LEIDIER Patrick
GRIMAL Catherine
SALVADOR Yvon
LE RENDU Thomas
MADMAX MISTRAL 750

GILBERT Eric
BONPAIX Walden
LASCAR SURPRISE Q

CARLIER Nicolas
CARLIER Arnaud
DESPLECHIN Antoine
LEFEBURE Stephane
PAUL DELVAUX Jeanne

SURPRISE Q

(o]

(o]

Osl

GR2

GR2

GR2

GR2

GR2

GR2

GR2

GR2

19,50

22,00

19,50

19,50

19,70

19,50

19,90

19,50

0,8299 |

0,8596

0,8299

0,8299

0,8322

0,8299

0,8345

0,8299

40,0

15,0

40,0

40,0

38,0

40,0

36,0

40,0

3,179

3,235

2,994

2,967

2,951

2,923

2,896

2,748

02:36:40

02:33:56

02:46:20

02:47:51

02:48:46

02:50:22

02:51:59

03:01:12

2,5

1,3

2,5

2,5

3,3

2,5

2,3

2,5

02:33:50:07

02:32:26:48

02:43:01:05

02:44:27:51

02:44:12:67

02:46:50:94

02:48:38:87

02:57:08:41

02:28:18:06 |

02:30:21:97

02:37:29:04

02:38:55:50

02:38:57:26

02:41:18:93

02:43:40:06 |

02:51:36:40 |

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00
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Rang Identif \ NOM Série Groupe Class HN Ne\ Coef1 | Coef2 | Vitesse Temps réel \ CV \ Tps corrigé Tps compensé \ Points ( Pen/rec

8Bis| FRA 12 |TABASCO SURPRISEQ (EX | OSI  GR2 | 1950 | 0,8299| 40,0 2,777 02:59:21| 2,5 02:55:23:03 02:49:51:02 | 8,00
BOURCERET Amelie
LOZANO VITA Jesus
9 | FRA42005 |MORTIMER (ASPTT MONT  SURPRISE Q oSl GR2 | 1950 | 08299 40,0 2,748 03:01:15 | 2.5 02:57:11:35 | 02:51:39:34 9,00

BOISSIER Guilhem
LASSERRE Aude
MARGOTTIN Guillaume
BECK Thierry

10 FRA 15721 | KIKOL 747 OSI GR2 | 2200 0,8596 15,0 2,760 03:00:28| 1,3 02:58:17:12 02:56:12:61 10,00

TORREILLES Louis
DULAURIER Pauline
DEVELLE Yannick
BONNEFOND Leo
IVANOSKY Nicolas
1" FRA 35368 | CYMALI POGO 850 O8I GR2 | 2200 0,8596 15,0 2,274 03:39:00 | 3,1 03:31:24:52 03:29:20:01 11,00

VIEL Jean francois
BALLONGUE Jean-louis
ROUSSEAU Philippe
LONDES Sophie
VALENTIN Guy

0 p | FRA37114 |CLEMAHEL FIRST 31.7 OSI GR2 | 2050 | 0,8415| 30,0 3,9 16,00 DNF

ARNAL Martin
ARNAL Heloise
DUVERGER Camille
ZENONE Axel

0 D | FRA 9829 |INVICTUS 2.0 HALLBERGRAS | OSI  GR2 | 1750 | 0,8075| 60,0 3,6 16,00 DNF
AUDEMA Benoit

AUBERT Philippe

LLATA Guy

BOCQUET Regis

GARCIA LUENGO Rebecca
0 O | FRA21975 |ALYCASTRE FIRST 35 GTE Osl GR2 | 2050 | 0,8415 30,0 3,6 \ 16,00 | 0OCS

BOUCHER Jean
GONTHIER MAURIN Michel
FARNAUD Marie-helene

0 D | FRA37968 |ARCUBALENU FEELING1090G | OS|  GR2 | 19550 | 0,8299| 40,0 3.2 \ 16,00 |  DNF

DARDIE Jean michel
CHAZEL Pablo
QUILICHINI Martin

NOGUES Michel, Président du Comité de Course GOUJON Alain, Président du Jury
Affiché le a




